
Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera

Posudek vedoucího diplomové práce

Název diplomové práce:

Hodnocení kvality osobní železniční dopravy v regionu Ústí nad Labem

Autor práce:

Mgr. Andrea Fafejtová Táborská

Vedoucí:

doc. Ing. Tatiana Molková, Ph.D.

Hodnocení práce:

Přístup studenta k zadanému úkolu (konzultace, samostatnost):

Studentka ke zpracování práce přistupovala samostatně a iniciativně, práci 
konzultovala. Práce byly odevzdána v roce 2011, tj. analýza a návrhy řešení zohledňují stav 
z tohoto období. Pro dosažení cíle práce diplomatka navrhla dotazník a provedla i průzkum 
v oblasti kvality železniční dopravy ve zkoumaném území

Práce se zdroji (literatura, internet):

Diplomantka prostudovala a vhodně využila dostupné písemné i internetové zdroje z 
oblasti železniční osobní dopravy a hodnocení kvality.

Jak práce odpovídá normám, zákonným ustanovením a předpisům:

Práce plně odpovídá normám, zákonným ustanovením i interním předpisům Univerzity 
Pardubice, které jsou kladeny na práce tohoto charakteru.

Formální náležitosti (přehlednost, úprava apod.):

Práce je zpracována po formální stránce na dobré úrovni, je přehledná, vhodně 
strukturovaná, doplněná obrázky, grafy, tabulkami. Práci doplňuje i podrobná přílohová část. 
Menším nedostatkem je ne vždy uvedená citace použité literatury a zdrojů v textu práce.

Využití poznatků ze studia:

Diplomantka při zpracování diplomové práce využila poznatky z oblasti optimalizace 
technologických procesů, problematiky osobní dopravy a kvality dopravních a přepravních 
procesů.

Připomínky a dotazy k práci:

Práce navrhuje několik opatření ke zlepšení kvality železniční dopravy ve vybraném
území ve vazbě na situaci, která byla v roce 2010. Protože k obhajobě práce dochází téměř 
s tříletým spožděním, povedlo se některé Vaše návrhy aplikovat do praxe?



Práci klasifikuji stupněm: Velmi dobře (2)

V Pardubicích dne 12.1.2014 .

..........................................

doc. Ing. Tatiana Molková, Ph.D.


		2014-01-12T21:27:52+0100




